
 令和３年１月２１日 

各位 

 

 一般財団法人鹿児島市スポーツ振興協会 

 

 

「アスリート発掘事業スポーツ能力測定会」開催中止につきまして 

 

 

この度、2021年 2月 7日（日）西原商会アリーナ（鹿児島アリーナ）にて開催を予定し

ておりました「アスリート発掘事業スポーツ能力測定会」ですが、新型コロナウイルス感染

の拡大を防ぐため、やむなく中止とさせて頂きます。 

 皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、来年度以降も本事業を継続してゆきた

いと考えておりますので、今後ともご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

【連絡先】 

〒892-0816 

鹿児島市山下町１５番１号鹿児島市山下分庁舎３階 

鹿児島市スポーツ振興協会 担当：下畝 

TEL：０９９－２４８－７７１８ 

FAX：０９９－２４８－７７３８ 

Mail：tid@kago-spo.or.jp 


